

PRAKSISFOKUS ApS

Vibevej 7
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2017

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRAKSISFOKUS ApS

Vibevej 7

2680 Solrød Strand

CVR-nr: 36501634

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Himmerlandsgade 74

9600 Aars

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med mentorfunktion i forhold til borgere, der er omfattet af Lov om beskæftigelsesindsats, samt anden afledt virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2. regnskabsår udviser et overskud på kr. 116.773, hvilket er tilfredsstillende.

Aktiverne udgør kr. 856.738 og selskabets egenkapital udgør herefter kr. 144.265

Der foreslås et udbytte på kr. 80.000

Selskabet forventer positiv drift i den kommende regnskabsår.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne forrykke selskabets stilling i negativ retning.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		2.327.481	124.351
Eksterne omkostninger		-2.176.430	-153.215
Bruttoresultat		151.051	-28.864
Resultat af ordinær primær drift		151.051	-28.864
Andre finansielle indtægter		0	20
Ordinært resultat før skat		151.051	-28.844
Skat af årets resultat		-34.278	6.336
Årets resultat		116.773	-22.508
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	
Overført resultat		36.773	-22.508
I alt		116.773	-22.508

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.000	92.500
Tilgodehavende skat		0	6.336
Andre tilgodehavender		0	4.598
Tilgodehavender i alt		430.000	103.434
Likvide beholdninger		426.738	47.255
Omsætningsaktiver i alt		856.738	150.689
Aktiver i alt		856.738	150.689

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		14.265	-22.508
Forslag til udbytte		80.000	
Egenkapital i alt		144.265	27.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		656.150	
Skyldig selskabsskat		27.942	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.381	123.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		712.473	123.197
Gældsforpligtelser i alt		712.473	123.197
Passiver i alt		856.738	150.689